4.4.90.52.00    Equipamentos e Material Permanente                              R$ 23.197,97 

F.R. 0.05.15 – F.STN 1.543 – C.A. 273.003 - FUNDEB- Compl. União- VAAR – OUTROS -CRECHE 

ARTIGO 2º - Os recursos necessários à execução desta Lei, no valor total de R$ 194.611,72 (cento e noventa e 

quatro mil seiscentos e onze reais e setenta e dois centavos), serão os constantes no artigo 43, § 1º, da Lei 4.320/64, 

sendo o valor proveniente de excesso de arrecadação. 

ARTIGO 3º - As alterações previstas nos artigos anteriores desta Lei serão consideradas nos Anexos do Plano